<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: 136
Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC.

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Fecha: 12/06/2020

Folio :BJX7202

Datos Entrega

1 General (LEON)
AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

Teléfono: COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Requerida: 12/6/2020

Observaciones:

Atencion:

Articulo Descripcion

CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 30
LTS FRONT STEP

Opc:C26

Desc: NEGRO

C.Fabh:1901985

1901-30F

CONTENEDOR MOVIL MEGA BRUTE 454.3 LTS 1 PZ
Opc:

Desc:

C.Fab:FGOW7300BLA

9W73

CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE
189 LTS

Opc:C19

Desc: GRIS

C.Fab:FG9W2700

w27

CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS
Opc:C10

Desc: BLANCO

C.Fab:FG614600

6146

CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP
Opc:C19

Desc: GRIS

C.Fab:

1883-15F

CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP
Opc:C36

Desc: ROJA

C.Fab:

1883-15F

CONTENEDOR IGNIFUGO MARSHAL 94.6 LTS
Opc:C16

Desc: CAFE

C.Fab:FG817088BEIG

8170-88

CONTENEDOR DE RECICLAJE AZUL CON RUEDAS
BRUTE* CON TAPA
9W27-73  Opc:
Desc:
C.Fab:FG9W2773BLUE

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Cant Unidad

36 PZ

40 PZ

46 CAJA

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

12/6/2020

L32356

Desc Upnri?;?o Importe
$54.74 $164.22

$206.51 $206.51

$35.62 $1,282.32
$40.18 $1,607.20
$25.18 $201.44
$25.18 $1,158.28
$66.97 $133.94
$36.91 $73.82



Articulo

D113-06

H126

1883-68F

6341

2018727

9B34

9B59

Q410

Q900-88

1863882

ow27

MFE

750111

Descripcion Cant

REPUESTO TRAPEADOR ALGODON GDE 1" SUPER

STICH

Opc:C10 12
Desc: BLANCO

C.Fab:FGD11306WHO00

MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL

/BASTON ALUMINIO 152.4 CM

Opc: 12
Desc:

C.Fab:FGH126000000

CONTENEDOR DE PEDAL 68 LTS FRONT STEP
Opc:C36

Desc: ROJA

C.Fabh:1883460

Opc:
Desc:
C.Fab:FG634100BLA

60

ESCOBA DE EMPUJE MEDIANA MAXIMIZER DE 18" A

CENTRO, RELLENO DE POLIPROPILENO, NEGRO

Opc: 12
Desc:

C.Fab:2018727

CEPILLO PARA CUBIERTA BASE PLASTICA FIBRA DE

PALMA 10 PULG

Opc: 30
Desc:

C.Fab:FG9B3400BRN

RECOGEDOR EXTRA GRANDE PARA TRABAJO

PESADO

Opc: 54
Desc:

C.Fab:FG9B5900BLA

TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM
Opc:C36

Desc: ROJA

C.Fab:FGQ41000BL00

60

CUBETA DE CARGA DE MICROFIBRA HYGEN, PRENSA
EXPRIMIDORA, AMARILLO

Opc: 25
Desc:

C.Fab:FGQ90088YEL

EXTENSION QUICK- CONNECT SERIE EJECUTIVA

HYGEN 104 - 182 CM.

Opc: 18
Desc:

C.Fab:1863882

CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE

189 LTS

Opc:C5 36
Desc: AMARILLO

C.Fab:FG9W2700

PANO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR

(CODIGO DE COLOR)

Opc:C5 5184
Desc: AMARILLO

C.Fah:1820583/2/1/4

SHAMPOO EN ESPUMA ANTIBACTERIAL P/JJABONERA
AUTOMATICA, CAJA CON 4 PZ DE 1100 ML C/U.

Opc: 50
Desc:

C.Fabh:2018595

Unidad

PZ

Pz

PZ

PZ

Pz

PZ

PZ

Pz

PZ

Pz

Pz

PZ

CJ

Precio

Bes Unitario

$2.14

$11.39

$49.02

$3.80

$13.83

$5.27

$5.37

$2.23

$59.90

$10.65

$36.91

$0.42

$17.52

Importe

$25.68

$136.68

$245.10

$228.00

$165.96

$158.10

$289.98

$133.80

$1,497.50

$191.70

$1,328.76

$2,177.28

$876.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL
Opc:A7 150 Pz $5.28 $792.00

Desc: BLUE SPLASH
C.Fab:FG402113

RTCELL

TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM

Opc:C8
Desc: AZUL 12 Pz $2.23 $26.76

C.Fab:FGQ41000BL00

Q410

FUNDA MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 22.6 CM
PARA ARMAZON Q855

Q871 Opc: 96 Pz $1.34 $128.64
Desc:
C.Fab:FGQ87100BL00

FUNDA MICROFIBRA HYGEN PARA TRAPEADO 21.1 CM
PARA ARMAZON Q855

Q891  Opc: 96 Pz $1.45 $139.20
Desc:
C.Fab:FGQ89100BL00
RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID)

2531 °C 96 PZ $6.70 $643.20
C.Fab:FG253100BLA
ALCOHOL SANITIZANTE EN SPRAY 400 ML C/12 PZS

450030  OF© 15 cJ $40.56 $608.40

Desc:
C.Fab:FG450012

Subtotal: $14,620.47

IVA 16%: $2,339.28

Importe Total: $16,959.75

Unidades Cantidad
CAJA 46
CJ 65
Pz 6050

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



